<sup>19</sup> Et ait illis Jesus: Numquid possunt filii nuptiarum, quamdiu sponsus cum illis est, jejunare? Quanto tempore habent secum sponsum, non possunt jejunare.

<sup>20</sup> Venient autem dies cum auferetur ab eis sponsus: et tunc jejunabunt in illis diebus. (*Matt.* 9:15; *Luc.* 5:35)

<sup>21</sup> Nemo assumentum panni rudis assuit vestimento veteri: alioquin aufert supplementum novum a veteri, et major scissura fit.

<sup>22</sup> Et nemo mittit vinum novum in utres veteres: alioquin dirumpet vinum utres, et vinum effundetur, et utres peribunt: sed vinum novum in utres novos mitti debet.

#### *Discipulos excusat*

<sup>23</sup> Et factum est iterum Dominus sabbatis ambularet per sata, et discipuli ejus cœperunt progredi, et vellere spicas. (*Matt.* 12:1; *Luc.* 6:1)

<sup>24</sup> Pharisæi autem dicebant ei: Ecce, quid faciunt sabbatis quod non licet?

<sup>25</sup> Et ait illis: Numquam legistis quid fecerit David, quando necessitatem habuit, et esuriit ipse, et qui cum eo erant? (1 *Reg.* 21:6)

<sup>26</sup> quomodo introibit in domum Dei sub Abiathar principe sacerdotum, et panes propositionis manducavit, quos non licebat manducare, nisi sacerdotibus, et dedit eis qui cum eo erant? (*Lev.* 24:9)

<sup>27</sup> Et dicebat eis: Sabbatum propter hominem factum est, et non homo propter sabbatum.

<sup>28</sup> Itaque Dominus est Filius hominis, etiam sabbati.

Jesus and his disciples. For they were many, who also followed him.

<sup>16</sup> And the scribes and the Pharisees, seeing that he ate with publicans and sinners, said to his disciples: Why doth your master eat and drink with publicans and sinners?

<sup>17</sup> Jesus hearing this, saith to them: They that are well have no need of a physician, but they that are sick. For I came not to call the just, but sinners. (1 *Tim.* 1:15)

<sup>18</sup> And the disciples of John and the Pharisees used to fast; and they come and say to him: Why do the disciples of John and of the Pharisees fast; but thy disciples do not fast?

<sup>19</sup> And Jesus saith to them: Can the children of the marriage fast, as long as the bridegroom is with them? As long as they have the bridegroom with them, they cannot fast.

<sup>20</sup> But the days will come when the bridegroom shall be taken away from them; and then they shall fast in those days. (*Matt.* 9:15; *Luke* 5:35)

<sup>21</sup> No man seweth a piece of raw cloth to an old garment: otherwise the new piecing taketh away from the old, and there is made a greater rent.